
 

    

    
 



**** GT3 C C / PSCS / PDC **** CIRCUIT du MUGELLO ****
6, 7 et 8 Juillet 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Chronométrés GT3 Cup Challenge (5c/5d)
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 08/07/2017 à 10:43

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Group Club Temps N° d Ecart Vitesse

1 1 VON BURG Jean Paul 991 GT3 Cup 5d PC M 1:53.213 3 166.782

2 23 CORRADINA Andreas 991 GT3 Cup 5d 1:53.732 4 0.519 166.021

3 8 SACCHET  Marco 991 GT3 Cup 5d PC GR 1:54.225 3 1.012 165.305

4 15 PIERGIOVANNI Franco 991 GT3 Cup 5d CPR 1:54.405 3 1.192 165.045

5 10 DITZLER Oliver 991 GT3 Cup 5d 1:54.520 3 1.307 164.879

6 7 SCHELLING Marc 991 GT3 Cup 5d CPR 1:56.051 5 2.838 162.704

7 5 BITSCHNAU Benoit 991 GT3 Cup 5d CPR 1:56.600 4 3.387 161.938

8 25 CERESA Fabrizio 997 GT3 Cup 5c 2:00.329 2 7.116 156.919

9 16 CHALLIGNE Stefan 991 GT3 Cup 5d 2:02.675 3 9.462 153.918

10 19 ARN Marc 991 GT3 Cup 5d 2:02.699 3 9.486 153.888

Le directeur de course

Antonio Canu / Brigitte Croset

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo
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**** GT3 C C / PSCS / PDC **** CIRCUIT du MUGELLO ****
6, 7 et 8 Juillet 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Chronométrés Sports Cup 3b
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 08/07/2017 à 11:15

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Group Club Temps N° d Ecart Vitesse

1 209 WAGNER Marcel Cayman GT4 CS 3b PSCZ 1:59.327 2 158.237

2 226 FISCHLI Dominik Cayman GT4 CS 3b 1:59.518 2 0.191 157.984

3 208 MOTTET Alexandre Cayman GT4 CS 3b CPGE 1:59.684 1 0.357 157.765

4 206 MEYSTRE Patrick Cayman GT4 CS 3b CPR 1:59.824 3 0.497 157.581

5 207 CARRO Paolo Cayman GT4 CS 3b CPR 2:00.631 2 1.304 156.526

6 233 HERBST Thomas Cayman GT4 CS 3b D 2:00.722 2 1.395 156.408

7 216 HEIM Stephan Cayman GT4 CS 3b 2:00.843 2 1.516 156.252

8 220 SCHETTY Patrick Cayman GT4 CS 3b 2:01.343 4 2.016 155.608

9 214 ZIMMERMANN Marcel Cayman GT4 CS 3b PC WI 2:01.693 7 2.366 155.160

10 221 KASPER Paul Cayman GT4 CS 3b 2:01.920 2 2.593 154.872

11 204 BRAUCH Thomas Cayman GT4 CS 3b PC GR 2:02.164 2 2.837 154.562

12 205 BAGNOUD Cyrille Cayman GT4 CS 3b PCM 2:02.224 3 2.897 154.486

13 218 ANDRASKAY Ede Cayman GT4 CS 3b 2:02.655 2 3.328 153.943

14 222 MORF Philippe Cayman GT4 CS 3b CPR 2:02.952 3 3.625 153.572

15 231 RENDULIC Leornard Cayman GT4 CS 3b CPGE 2:03.449 1 4.122 152.953

16 224 ROETHLISBERGER Alai Cayman GT4 CS 3b CPR 2:03.748 6 4.421 152.584

17 215 PORRET Michel Cayman GT4 CS 3b CP 3L 2:03.797 4 4.470 152.523

18 223 PRESEZZI Valerio Cayman GT4 CS 3b PCTI 2:04.230 6 4.903 151.992

19 232 SMILI Olivier Cayman GT4 CS 3b PSCZ 2:04.324 1 4.997 151.877

20 229 PAPINA Maurizio Cayman GT4 CS 3b PCTI 2:05.141 10 5.814 150.885

21 225 ROUSSEL Jean-Rémy Cayman GT4 CS 3b CPGE 2:06.751 4 7.424 148.969

Le directeur de course

Antonio Canu / Brigitte Croset

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo



**** GT3 C C / PSCS / PDC **** CIRCUIT du MUGELLO ****
6, 7 et 8 Juillet 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Course Sport Cup 3b
Classement final provisoire

AFC Micro Page 1/1 Le 08/07/2017 à 14:07

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Groupe Club Team Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

1 226 FISCHLI Dominik Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennspo 12 29:11.268 129.382 2:01.684 6 155.172

2 206 MEYSTRE Patrick Cayman GT4 CS 3b CPR Widbergmotorsport 12 29:15.141 3.873 129.097 2:02.052 5 154.704

3 209 WAGNER Marcel Cayman GT4 CS 3b PSCZ Fach Auto Tech 12 29:19.950 18.682 128.744 2:03.033 5 153.471

4 208 MOTTET Alexandre Cayman GT4 CS 3b CPGE Orchid Racing Team 12 29:25.057 13.789 128.372 2:01.806 5 155.016

5 221 KASPER Paul Cayman GT4 CS 3b Stadler Motorsport 12 29:27.884 26.616 128.166 2:03.897 8 152.400

6 216 HEIM Stephan Cayman GT4 CS 3b Horag Racing Team 12 29:29.674 18.406 128.037 2:03.499 8 152.891

7 205 BAGNOUD Cyrille Cayman GT4 CS 3b PCM ANT Performance 12 29:33.218 31.950 127.781 2:04.696 11 151.424

8 222 MORF Philippe Cayman GT4 CS 3b CPR Widbergmotorsport 12 29:34.482 33.214 127.690 2:04.504 9 151.657

9 220 SCHETTY Patrick Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennspo 12 29:34.856 33.588 127.663 2:03.532 12 152.851

10 214 ZIMMERMANN Marcel Cayman GT4 CS 3b PC WI Amag First Rennspo 12 29:36.822 25.554 127.522 2:04.109 12 152.140

11 231 RENDULIC Leornard Cayman GT4 CS 3b CPGE Orchid Racing Team 12 29:37.496 36.228 127.473 2:04.773 8 151.330

12 224 ROETHLISBERGER Alain Cayman GT4 CS 3b CPR Widbergmotorsport 12 29:41.714 40.446 127.171 2:05.108 9 150.925

13 232 SMILI Olivier Cayman GT4 CS 3b PSCZ Amag First Rennspo 12 30:06.260 1:04.99 125.443 2:07.580 11 148.001

14 225 ROUSSEL Jean-Rémy Cayman GT4 CS 3b CPGE ANT Performance 12 30:07.234 1:05.96 125.376 2:07.238 12 148.399

15 229 PAPINA Maurizio Cayman GT4 CS 3b PCTI Amag First Rennspo 12 30:13.549 1:12.28 124.939 2:07.116 12 148.541

16 207 CARRO Paolo Cayman GT4 CS 3b CPR Centre Porsche Laus 11 31:27.418 1 Tr 110.045 2:03.874 5 152.429

17 233 HERBST Thomas Cayman GT4 CS 3b D 1 2:27.140 11 Tr 128.326

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

204 BRAUCH Thomas Cayman GT4 CS 3b PC GR Amag First Rennspo

215 PORRET Michel Cayman GT4 CS 3b CP 3L

223 PRESEZZI Valerio Cayman GT4 CS 3b PCTI Amag First Rennspo

Non-Partants

218 ANDRASKAY Ede Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennspo

Meilleur tour: No 226  FISCHLI Dominik  2:01.684  155.172 Km/h

N°207 : 2 mn de pénalité pour avoir pris le raccordement; N°226, 206, 208, 216 et 214 : 10 sd de pénalité pour dépassement sous drapeau jaune

Le directeur de course

Antonio Canu / Brigitte Croset

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo
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**** GT3 C C / PSCS / PDC **** CIRCUIT du MUGELLO ****
6, 7 et 8 Juillet 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Course Sports Cup
Classement final officiel

AFC Micro Page 1/1 Le 08/07/2017 à 15:42

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Groupe Club Team Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

1 269 PFEFFERLE Christian 991 GT3 Cup R 7b CPR ANT Performance 12 22:45.063 165.987 1:52.018 2 168.562
2 270 CALDERARI Enzo 997 GT3 Cup R 7b Stadler Motorsport 12 22:48.943 3.880 165.517 1:52.400 2 167.989
3 267 TERRAIL Rémi 997 GT3 Cup R 7b CPGE ANT Performance 12 23:01.144 16.081 164.055 1:53.266 4 166.704
4 294 SAPINO  Andrea 991 GT3 Cup 7a I 12 23:29.748 44.685 160.726 1:54.843 2 164.415
5 293 BURKARD  Gregor 991 GT3 Cup 7a Sportec 12 23:35.033 49.970 160.126 1:55.422 2 163.590
6 297 GÜNTHER  Joachim 991 GT3 Cup 7a D HMS 12 23:52.752 1:07.68 158.146 1:57.681 5 160.450
7 284 HEGGLIN Peter 991 GT3 Cup 7a Fach Auto Tech 12 23:54.301 1:09.23 157.975 1:57.874 4 160.187
8 291 QUINZIO Enrico 991 GT3 Cup 7a I Widbergmotorsport 12 23:54.381 1:09.31 157.966 1:58.085 7 159.901
9 248 DÄNZER Simon 993 Cup 3a Widbergmotorsport 11 23:15.925 1 Tr 148.791 2:05.074 2 150.966
10 245 LONGA Giuliano 996 GT3 Cup 7a1 PCZ Amag First Rennspo 4 8:29.316 8 Tr 148.293 2:05.224 3 150.785

Meilleur tour: No 269  PFEFFERLE Christian  1:52.018  168.562 Km/h

Le président du jury

Yvan Gaillard

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo



**** GT3 C C / PSCS / PDC **** CIRCUIT du MUGELLO ****
6, 7 et 8 Juillet 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Course Sports Cup
Classement final provisoire

AFC Micro Page 1/1 Le 08/07/2017 à 15:43

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Groupe Club Team Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

Groupe 3A

1 248 DÄNZER Simon 993 Cup 3a Widbergmotorsport 11 23:15.925 1 Tr 148.791 2:05.074 2 150.966

Groupe 7A

1 294 SAPINO  Andrea 991 GT3 Cup 7a I 12 23:29.748 44.685 160.726 1:54.843 2 164.415
2 293 BURKARD  Gregor 991 GT3 Cup 7a Sportec 12 23:35.033 49.970 160.126 1:55.422 2 163.590
3 297 GÜNTHER  Joachim 991 GT3 Cup 7a D HMS 12 23:52.752 1:07.68 158.146 1:57.681 5 160.450
4 284 HEGGLIN Peter 991 GT3 Cup 7a Fach Auto Tech 12 23:54.301 1:09.23 157.975 1:57.874 4 160.187
5 291 QUINZIO Enrico 991 GT3 Cup 7a I Widbergmotorsport 12 23:54.381 1:09.31 157.966 1:58.085 7 159.901

Groupe 7A1

1 245 LONGA Giuliano 996 GT3 Cup 7a1 PCZ Amag First Rennspo 4 8:29.316 8 Tr 148.293 2:05.224 3 150.785

Groupe 7B

1 269 PFEFFERLE Christian 991 GT3 Cup R 7b CPR ANT Performance 12 22:45.063 165.987 1:52.018 2 168.562
2 270 CALDERARI Enzo 997 GT3 Cup R 7b Stadler Motorsport 12 22:48.943 3.880 165.517 1:52.400 2 167.989
3 267 TERRAIL Rémi 997 GT3 Cup R 7b CPGE ANT Performance 12 23:01.144 16.081 164.055 1:53.266 4 166.704

Le directeur de course

Antonio Canu / Brigitte Croset

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo



**** GT3 C C / PSCS / PDC **** CIRCUIT du MUGELLO ****
6, 7 et 8 Juillet 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Chronométrés PDC
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 08/07/2017 à 12:14

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Group Club Temps N° d Ecart Vitesse

1 747 GACHET Christophe 991 GT3 RS PDC CPGE 2:06.091 1 149.748

2 707 MEISTER Peter 991 GT3 PDC CPR 2:07.100 1 1.009 148.560

3 739 SALAMANCA Massimo 991 GT3 PDC CPGE 2:07.652 1 1.561 147.917

4 734 ROSSET Thierry 991 GT3 PDC CPR 2:08.118 3 2.027 147.379

5 749 MAZZI Pierangelo 991 GT3 PDC PCTI 2:09.259 1 3.168 146.078

6 764 GAFNER Peter 991 GT3 RS PDC 2:10.354 2 4.263 144.851

7 731 SCHNEIDER Martin 991 GT3 PDC PSCZ 2:10.841 1 4.750 144.312

8 744 KOLESNIK Peter 991 GT3 RS PDC 2:11.645 7 5.554 143.431

9 730 KAUFMANN Martin 991 GT3 PDC 2:12.044 2 5.953 142.997

10 713 NUSSBAUMER Jacques 991 GT3 RS PDC CPR 2:12.102 6 6.011 142.935

11 732 RESICO Fabio 991 GT3 PDC 2:12.590 2 6.499 142.408

12 748 ARTHEN Nirmala 991 GT3 PDC 2:15.106 2 9.015 139.756

13 742 HAGMANN Peter Cayman GT4 PDC 2:18.703 7 12.612 136.132

14 733 SCHIAVONE Claudio Cayman GT4 PDC 2:18.917 3 12.826 135.922

15 743 KOLESNIK Gret 991 GT3 PDC 2:20.923 5 14.832 133.988

16 723 BALSER Roli 964 PDC PCZB 2:21.292 3 15.201 133.638

17 710 ROHR Arnold 996 GT3 PDC PCZB 2:31.391 2 25.300 124.723

18 711 HEINIGER Sonja 991 GT3 PDC PCZ 2:32.411 3 26.320 123.888

19 763 GAFNER Barbara Cayman GT4 PDC 2:32.851 9 26.760 123.532

Le directeur de course

Antonio Canu / Brigitte Croset

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo
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Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Club Référence 1.Tour 2.Tour 3.Tour 4.Tour 5.Tour 6.Tour 7.Tour 8.Tour 9.Tour 10.Tour Trs Tot. Points

1 739 SALAMANCA Massimo 991 GT3 CPGE 2:12.241 2:12.439 2:13.148 2:12.641 2:12.254 2:11.755 2:12.191 2:11.792 2:12.003 2:11.976 2:12.219 10 3028

2 747 GACHET Christophe 991 GT3 RS CPGE 2:10.730 2:10.124 2:10.804 2:10.634 2:10.625 2:11.030 2:09.917 2:10.675 2:10.949 2:10.819 2:11.728 10 3355

3 707 MEISTER Peter 991 GT3 CPR 2:11.529 2:11.858 2:11.390 2:11.741 2:12.216 2:11.044 2:11.661 2:11.866 2:11.223 2:11.305 2:10.991 10 3389

4 742 HAGMANN Peter Cayman GT4 2:20.795 2:20.761 2:20.785 2:20.857 2:21.147 2:20.847 2:19.980 2:20.280 2:20.390 2:21.534 2:21.370 10 3559

5 732 RESICO Fabio 991 GT3 2:14.930 2:14.207 2:14.410 2:14.295 2:15.476 2:15.474 2:14.911 2:15.241 2:15.600 2:14.785 2:14.907 10 4136

6 731 SCHNEIDER Martin 991 GT3 PSCZ 2:14.321 2:15.178 2:14.012 2:14.015 2:13.857 2:14.142 2:13.896 2:13.786 2:14.228 2:14.573 2:15.523 10 4622

7 744 KOLESNIK Peter 991 GT3 RS 2:14.320 2:15.171 2:13.971 2:13.989 2:13.870 2:14.178 2:13.877 2:13.808 2:14.181 2:14.693 2:15.469 10 4739

8 749 MAZZI Pierangelo 991 GT3 PCTI 2:12.376 2:12.829 2:14.274 2:12.091 2:12.266 2:13.001 2:11.480 2:12.251 2:11.876 2:11.799 2:11.895 10 5950

9 734 ROSSET Thierry 991 GT3 CPR 2:12.444 2:13.280 2:14.211 2:12.106 2:12.377 2:12.842 2:11.567 2:12.091 2:11.918 2:11.871 2:12.179 10 6000

10 743 KOLESNIK Gret 991 GT3 2:21.650 2:23.861 2:21.817 2:22.119 2:20.844 2:20.030 2:21.790 2:21.754 2:21.332 2:22.111 2:20.847 10 7099

11 713 NUSSBAUMER Jacques 991 GT3 RS CPR 2:12.810 2:13.437 2:13.172 2:12.420 2:13.111 2:13.374 2:13.643 2:11.084 2:13.768 2:12.512 2:11.583 10 7286

12 764 GAFNER Peter 991 GT3 RS 2:14.272 2:14.221 2:14.392 2:13.676 2:14.453 2:13.229 2:15.713 2:12.937 2:13.870 2:13.741 2:16.493 10 7921

13 730 KAUFMANN Martin 991 GT3 2:14.483 2:13.458 2:13.232 2:13.407 2:13.159 2:14.774 2:16.930 2:14.974 2:14.351 2:15.515 2:15.035 10 9621

14 748 ARTHEN Nirmala 991 GT3 2:18.393 2:19.779 2:20.084 2:18.868 2:18.692 2:19.422 2:17.031 2:17.706 2:17.147 2:17.604 2:17.606 10 9751

15 723 BALSER Roli 964 PCZB 2:25.605 2:26.995 2:27.187 2:27.711 2:26.316 2:25.603 2:25.416 2:24.702 2:22.965 2:24.216 2:24.941 10 11576

16 763 GAFNER Barbara Cayman GT4 2:32.348 2:34.571 2:34.784 2:34.521 2:32.817 2:31.002 2:30.192 2:32.243 2:29.450 2:32.803 2:31.104 10 15505

17 733 SCHIAVONE Claudio Cayman GT4 2:26.094 2:29.761 2:29.066 2:26.772 2:26.621 2:27.905 2:27.091 2:23.651 2:26.310 2:22.746 2:21.018 10 21735

18 711 HEINIGER Sonja 991 GT3 PCZ 2:29.207 2:33.428 2:32.604 2:31.609 2:30.556 2:31.658 2:27.067 2:26.884 2:26.525 2:25.653 2:26.092 10 27634

19 710 ROHR Arnold 996 GT3 PCZB 2:29.263 2:33.609 2:33.118 2:31.542 2:30.018 2:31.871 2:27.620 2:26.669 2:26.310 2:26.074 2:25.802 10 27683

Le président du jury

Yvan Gaillard

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo
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**** ENDURANCE 100 Miles **** CIRCUIT du MUGELLO ****
6, 7 et 8 Juillet 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Endurance 100 Miles
Classement final officiel

AFC Micro Page 1/1 Le 08/07/2017 à 18:08

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Groupe Club Team Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

1 267 Terrail Rémi 997 GT3 R 7b CPGE ANT Performance 31 1:06:38.780 146.380 1:53.654 7 166.135

2 1 Von Burg Jean Paul 991 GT3 Cup 5d PC M ANT Performance 31 1:06:45.061 6.281 146.150 1:54.949 9 164.264

3 269 Pfefferlé Christian 991 GT3 R 7b CPR ANT Performance 31 1:07:04.159 25.379 145.456 1:53.776 7 165.957

4 270 Calderari Enzo / Menotti Philip 997 GT3 R 7b Stadler Motorsport 31 1:07:11.164 32.384 145.204 1:53.755 7 165.988

5 5 Bitschnau Benoit 991 GT3 Cup 5d CPR ANT Performance 31 1:07:39.198 1:00.41 144.201 1:58.260 28 159.665

6 8 Sacchet Marco 991 GT3 Cup 5d PC GR ANT Performance 31 1:07:44.076 1:05.29 144.028 1:57.617 6 160.538

7 284 Hegglin Peter 991 GT3 Cup 7a Fach Auto Tech 31 1:07:57.726 1:18.94 143.546 1:57.747 5 160.360

8 25 Ceresa Fabrizio 997 GT3 Cup 5c 31 1:08:09.616 1:30.83 143.128 1:59.905 6 157.474

9 297 Günther Joachim 991 GT3 Cup 7a D HMS 31 1:08:29.256 1:50.47 142.444 1:56.859 4 161.579

10 244 Reggiani Ivan 996 GT3 Cup 7a1 PCTI 31 1:08:41.377 2:02.59 142.025 2:00.301 3 156.956

11 206 Meystre Patrick Cayman GT4 CS 3b CPR Widbergmotorsport 30 1:06:40.525 1 Tr 141.596 2:01.341 3 155.611

12 226 Fischli Dominik / Kressig Renzo Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennspo 30 1:07:12.653 1 Tr 140.468 2:01.331 2 155.623

13 221 Kasper Paul / Metzger Manuel Cayman GT4 CS 3b Stadler Motorsport 30 1:07:42.582 1 Tr 139.433 2:01.444 3 155.479

14 7 Schelling Marc 991 GT3 Cup 5d CPR ANT Performance 30 1:07:50.791 1 Tr 139.152 1:57.846 23 160.226

15 209 Wagner Marcel Cayman GT4 CS 3b PSCZ Fach Auto Tech 30 1:08:48.358 1 Tr 137.211 2:02.158 2 154.570

16 23 Corradina Andreas 991 GT3 Cup 5d Sportec 29 1:04:47.401 2 Tr 140.859 1:55.732 20 163.152

17 208 Mottet Alexandre Cayman GT4 CS 3b CPGE Orchid Racing Team 29 1:06:51.430 2 Tr 136.504 2:02.781 20 153.786

18 291 Quinzio Enrico / Aurilia Aniello 991 GT3 Cup 7a I Widbergmotorsport 29 1:07:00.593 2 Tr 136.193 1:59.030 2 158.632

19 16 Challigné Stefan 991 GT3 Cup 5d ANT Performance 29 1:07:23.143 2 Tr 135.433 2:04.003 26 152.270

20 214 Zimmermann Marcel / Humbel M Cayman GT4 CS 3b PC WI Amag First Rennspo 29 1:07:32.907 2 Tr 135.107 2:02.225 4 154.485

21 229 Guarini Alberto / Papina Maurizio Cayman GT4 CS 3b PCTI Amag First Rennspo 29 1:07:52.570 2 Tr 134.455 2:06.704 6 149.024

22 231 Rendulic Leonard Cayman GT4 CS 3b CPGE Orchid Racing Team 29 1:08:11.230 2 Tr 133.841 2:04.257 11 151.959

23 216 Heim Stephan / Friberg Remo Cayman GT4 CS 3b CPR Horag Racing 29 1:08:11.590 2 Tr 133.830 2:04.411 11 151.771

24 205 Bagnoud Cyrille Cayman GT4 CS 3b CPM ANT Performance 29 1:08:20.497 2 Tr 133.539 2:04.620 23 151.516

25 222 Morf Philippe / Widmer Bruno Cayman GT4 CS 3b CPR Widbergmotorsport 29 1:08:21.249 2 Tr 133.514 2:04.780 22 151.322

26 19 Arn Marc / Frommenwiler Philip 991 GT3 Cup 5d Widbergmotorsport 29 1:08:29.898 2 Tr 133.233 1:55.239 18 163.850

27 243 Hammer Renato 996 GT3 Cup 7cR PCTI 29 1:08:46.111 2 Tr 132.710 2:07.799 5 147.747

28 245 Longa Giuliano / Toniutti Sarah 996 GT3 Cup 7a1 PCZ Amag First Rennspo 28 1:08:23.332 3 Tr 128.845 2:04.254 5 151.962

29 232 Smili Olivier Cayman GT4 CS 3b 27 1:06:55.088 4 Tr 126.974 2:08.015 6 147.498

30 294 Sapino Andrea / Sarcinelli Nicola 991 GT3 Cup 7a i 17 40:13.175 14 Tr 133.017 1:55.875 5 162.951

31 233 Herbst Thomas / Nittel Uwe Cayman GT4 CS 3b D 16 39:49.832 15 Tr 126.415 2:03.801 2 152.518

32 290 Daum Jürgen / Klein Michael 997 GT3 Cup 7a PCZ Sportec 14 29:01.835 17 Tr 151.764 1:56.569 5 161.981

33 241 Timbal Daniele / Bossoli Giusepp 996 GT3 Cup 7a1 PCTI Borradori 12 34:44.776 19 Tr 108.685 2:04.168 4 152.068

34 295 Pan Adriano / Bravetti Nicola 991 GT3 Cup 7a PCTI Amag First Rennspo 9 18:24.418 22 Tr 153.871 1:58.445 5 159.415

35 293 Burkard Gregor / Keller Ernst 991 GT3 Cup 7a Sportec 7 13:51.734 24 Tr 158.913 1:56.735 4 161.750

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

15 Piergiovanni Franco 991 GT3 Cup 5d CPR Sportec

Non-Partants

10 Ditzler Olivier 991 GT3 Cup 5d

207 Carro Paolo Cayman GT4 CS 3b CPR Centre Porsche Laus

215 Porret Michel / Hurni Christophe Cayman GT4 CS 3b PC3L Amag First Rennspo

218 Andraskay Ede Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennspo

220 Schetty Patrick Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennspo

223 Di Bona Michele / Baccani Aless Cayman GT4 CS 3b PCTI Amag First Rennspo

Meilleur tour: No 267  Terrail Rémi  1:53.654  166.135 Km/h

Le président du jury

Yvan Gaillard

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo
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Rang Num Pilote Type Groupe Club Team Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

Groupe 3B

1 206 Meystre Patrick Cayman GT4 CS 3b CPR Widbergmotorsport 30 1:06:40.525 1 Tr 141.596 2:01.341 3 155.611

2 226 Fischli Dominik / Kressig Renzo Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennspo 30 1:07:12.653 1 Tr 140.468 2:01.331 2 155.623

3 221 Kasper Paul / Metzger Manuel Cayman GT4 CS 3b Stadler Motorsport 30 1:07:42.582 1 Tr 139.433 2:01.444 3 155.479

4 209 Wagner Marcel Cayman GT4 CS 3b PSCZ Fach Auto Tech 30 1:08:48.358 1 Tr 137.211 2:02.158 2 154.570

5 208 Mottet Alexandre Cayman GT4 CS 3b CPGE Orchid Racing Team 29 1:06:51.430 2 Tr 136.504 2:02.781 20 153.786

6 214 Zimmermann Marcel / Humbel M Cayman GT4 CS 3b PC WI Amag First Rennspo 29 1:07:32.907 2 Tr 135.107 2:02.225 4 154.485

7 229 Guarini Alberto / Papina Maurizio Cayman GT4 CS 3b PCTI Amag First Rennspo 29 1:07:52.570 2 Tr 134.455 2:06.704 6 149.024

8 231 Rendulic Leonard Cayman GT4 CS 3b CPGE Orchid Racing Team 29 1:08:11.230 2 Tr 133.841 2:04.257 11 151.959

9 216 Heim Stephan / Friberg Remo Cayman GT4 CS 3b CPR Horag Racing 29 1:08:11.590 2 Tr 133.830 2:04.411 11 151.771

10 205 Bagnoud Cyrille Cayman GT4 CS 3b CPM ANT Performance 29 1:08:20.497 2 Tr 133.539 2:04.620 23 151.516

11 222 Morf Philippe / Widmer Bruno Cayman GT4 CS 3b CPR Widbergmotorsport 29 1:08:21.249 2 Tr 133.514 2:04.780 22 151.322

12 232 Smili Olivier Cayman GT4 CS 3b 27 1:06:55.088 4 Tr 126.974 2:08.015 6 147.498

13 233 Herbst Thomas / Nittel Uwe Cayman GT4 CS 3b D 16 39:49.832 15 Tr 126.415 2:03.801 2 152.518

Non-Partants

1 207 Carro Paolo Cayman GT4 CS 3b CPR Centre Porsche Laus

2 215 Porret Michel / Hurni Christophe Cayman GT4 CS 3b PC3L Amag First Rennspo

3 218 Andraskay Ede Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennspo

4 220 Schetty Patrick Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennspo

5 223 Di Bona Michele / Baccani Aless Cayman GT4 CS 3b PCTI Amag First Rennspo

Groupe 5C

1 25 Ceresa Fabrizio 997 GT3 Cup 5c 31 1:08:09.616 1:30.83 143.128 1:59.905 6 157.474

Groupe 5D

1 1 Von Burg Jean Paul 991 GT3 Cup 5d PC M ANT Performance 31 1:06:45.061 6.281 146.150 1:54.949 9 164.264

2 5 Bitschnau Benoit 991 GT3 Cup 5d CPR ANT Performance 31 1:07:39.198 1:00.41 144.201 1:58.260 28 159.665

3 8 Sacchet Marco 991 GT3 Cup 5d PC GR ANT Performance 31 1:07:44.076 1:05.29 144.028 1:57.617 6 160.538

4 7 Schelling Marc 991 GT3 Cup 5d CPR ANT Performance 30 1:07:50.791 1 Tr 139.152 1:57.846 23 160.226

5 23 Corradina Andreas 991 GT3 Cup 5d Sportec 29 1:04:47.401 2 Tr 140.859 1:55.732 20 163.152

6 16 Challigné Stefan 991 GT3 Cup 5d ANT Performance 29 1:07:23.143 2 Tr 135.433 2:04.003 26 152.270

7 19 Arn Marc / Frommenwiler Philip 991 GT3 Cup 5d Widbergmotorsport 29 1:08:29.898 2 Tr 133.233 1:55.239 18 163.850

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

1 15 Piergiovanni Franco 991 GT3 Cup 5d CPR Sportec

Non-Partants

1 10 Ditzler Olivier 991 GT3 Cup 5d

Groupe 7A

1 284 Hegglin Peter 991 GT3 Cup 7a Fach Auto Tech 31 1:07:57.726 1:18.94 143.546 1:57.747 5 160.360

2 297 Günther Joachim 991 GT3 Cup 7a D HMS 31 1:08:29.256 1:50.47 142.444 1:56.859 4 161.579

3 291 Quinzio Enrico / Aurilia Aniello 991 GT3 Cup 7a I Widbergmotorsport 29 1:07:00.593 2 Tr 136.193 1:59.030 2 158.632

4 294 Sapino Andrea / Sarcinelli Nicola 991 GT3 Cup 7a i 17 40:13.175 14 Tr 133.017 1:55.875 5 162.951

5 290 Daum Jürgen / Klein Michael 997 GT3 Cup 7a PCZ Sportec 14 29:01.835 17 Tr 151.764 1:56.569 5 161.981

6 295 Pan Adriano / Bravetti Nicola 991 GT3 Cup 7a PCTI Amag First Rennspo 9 18:24.418 22 Tr 153.871 1:58.445 5 159.415

7 293 Burkard Gregor / Keller Ernst 991 GT3 Cup 7a Sportec 7 13:51.734 24 Tr 158.913 1:56.735 4 161.750

Groupe 7A1

1 244 Reggiani Ivan 996 GT3 Cup 7a1 PCTI 31 1:08:41.377 2:02.59 142.025 2:00.301 3 156.956
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2 245 Longa Giuliano / Toniutti Sarah 996 GT3 Cup 7a1 PCZ Amag First Rennspo 28 1:08:23.332 3 Tr 128.845 2:04.254 5 151.962

3 241 Timbal Daniele / Bossoli Giusepp 996 GT3 Cup 7a1 PCTI Borradori 12 34:44.776 19 Tr 108.685 2:04.168 4 152.068

Groupe 7B

1 267 Terrail Rémi 997 GT3 R 7b CPGE ANT Performance 31 1:06:38.780 146.380 1:53.654 7 166.135

2 269 Pfefferlé Christian 991 GT3 R 7b CPR ANT Performance 31 1:07:04.159 25.379 145.456 1:53.776 7 165.957

3 270 Calderari Enzo / Menotti Philip 997 GT3 R 7b Stadler Motorsport 31 1:07:11.164 32.384 145.204 1:53.755 7 165.988

Groupe 7CR

1 243 Hammer Renato 996 GT3 Cup 7cR PCTI 29 1:08:46.111 2 Tr 132.710 2:07.799 5 147.747

Le directeur de course

Antonio Canu / Brigitte Croset

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo


	Titelblatt 2017
	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

